
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-528254-UNC-ME#FP

 
VISTO

La RHCD-2023-137-E-UNC-DEC#FP por la que se que solicita la renovación del cargo por concurso de la Profesora
March, Samanta Mabel (Legajo 43113) en su cargo por concurso Profesor asistente Dedicación Semi Exclusiva en la
asignatura Psicobiología experimental y;

CONSIDERANDO

Que el artículo 2º de la RHCD-2023-137-E-UNC-DEC#FP, presenta un error en la fecha estipulada y que resulta
necesario su rectificación.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referendum del H.Consejo Directivo de la Facultad de Psicología

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Art. 2º de la RHCD-2023-137-E-UNC-DEC#FP donde dice “a partir del 01.08.2019”
debe decir: “a partir del 18.05.2019”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, elevar para su aprobación al H. Consejo Superior, comunicar, notificar y
archivar.


	numero_documento: RD-2024-627-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2024
		2024-05-20T13:44:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T13:48:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T13:48:14-0300
	GDE UNC




